
ZÁPIS 

ze zasedání Školské rady ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543 ze dne 19. 10. 2023 

Přítomni: 9 členů školské rady, 3 členové omluveni dle prezenční listiny  
 
Přizvaní: Mgr. Charouzek Luděk - ředitel ZŠ 
 
Předseda školské rady přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání ŠR. 

Hlasování - program byl jednohlasně schválen  

Zapisovatelem na zasedání školské rady byl navržen Mgr. Pavel Kranda 
Hlasování – jednohlasně schváleno 

Program: 
1/zahájení, seznámení s programem 

2/ kontrola zápisu a plnění usnesení zasedání minulé školské rady 

3/ schválení Výroční zprávy o činnosti školy za rok 2022/2023 

4/ seznámení se situací a plány na školní rok 2023/2024 

5/ různé, diskuse, závěr 

ad 2) Kontrola zápisu a plnění usnesení bylo projednáno bez připomínek. 

 ad 3) Výroční zpráva o činnosti školy za rok 2022/2023 byla všem členům školské rady poslána 
k seznámení před jednáním. Ředitel školy Mgr. Luděk Charouzek stručně zhodnotil minulý 
školní rok a Výroční zprávu. Školská rada neshledala ve zprávě žádné nedostatky. 
Hlasování – Výroční zpráva o činnosti školy za rok 2022/2023 schválena jednohlasně  

ad 4)  
- Personální změny –3x nástup nových zaměstnanců za odcházející do penze  
- Přijetí nových zaměstnanců do kuchyně 
- Plánované školní akce  
- Informace o přístavbě pavilonu 1. stupně – plánované zahájení stavby – květen 2024 
- Ukrajinští žáci – málo, bezproblémové začleňování 

ad 5/ Různé, diskuse, závěr  

− p. Rychecký – problém souladu seznamů UA žáků na MV vs. matriky MŠMT 

− p. Babincová – nabídka spolupráce s místními firmami ->p. Fišarová - využití v projektu Den 
v povolání  

− p. Vaněk – ocenil množství a pestrost akcí pořádaných školou  

− p. Rychecký – poděkování za hladkou spolupráci -> p. Charouzek – dlouhodobě dobrá 
atmosféra ve škole i dobré vztahy se zřizovatelem 

− p. Novotná – výhody participativního rozpočtu -> p. Rychecký – možné navýšení v dalších 
letech 

 

V Pelhřimově 20. 10. 2023 

Zapsal: Mgr. Pavel Kranda 
Ověřili : Mgr. B. Bartošková, Mgr. J. Fišarová 
              



USNESENÍ ze zasedání Školské rady ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543 ze dne 19. 10. 
2023 

 
Školská rada při ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543: 
 
1/ bere na vědomí 

a/ termín konání příštího zasedání ŠR  
b/ plnění úkolů z usnesení ze dne 19. 10. 2023 
c/ informace o chodu školy ve školním roce 2023/2024, plány na školní rok 
 
Zapisovatelem ŠR pro dnešní jednání pověřen Mgr. Pavel Kranda 
 
2/ schvaluje 
 
 Výroční zprávu o činnosti školy ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543 za rok 2022/2023 

3/ ukládá 
 
předsedovi ŠR svolat další jednání ŠR 
 
 
Zapsal: Mgr. Pavel Kranda 
 
Ověřili: Mgr. B. Bartošková, Mgr. J. Fišarová 
 

 

 


